
ZARZĄDZENIE NR 48/IX/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego za III kwartał 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wykonanie dochodów za III kwartał 2024 rok wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan  
(po zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 231 732,97 2 616 453,33 80,96 
020 Leśnictwo 12 000,00 13 987,14 116,56 
100 Górnictwo i kopalnictwo 30 000,00 2 617,00 8,72 
600 Transport i łączność 8 439 000,00 351 475,70 4,16 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 812 600,00 1 351 867,74 74,58 
710 Działalność usługowa 6 000,00 0,00 0,00 
720 Informatyka 620,00 199 833,20 32231,16 
750 Administracja publiczna 5 151 536,00           69 892,16 1,36 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

262 412,00 261 942,00 99,82 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

51 330,00 51 314,00 99,97 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

24 565 430,00     19 050 291,98 77,55 

758 Różne rozliczenia 11 112 162,00 8 996 773,66 80,96 
801 Oświata i wychowanie 1 464 470,75 1 022 985,55 69,85 
852 Pomoc społeczna 963 297,12 778 445,72 80,81 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 020,00 1 118,46 109,65 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 308,00 19 401,00 60,05 
855 Rodzina 4 585 784,00 4 272 496,73       93,17 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 301 730,00 2 492 353,00 75,49 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 430 700,00 392 301,13 27,42 

OGÓŁEM 66 454 132,84  41 949 549,50   63,12 

2. Wykonanie wydatków za III kwartał 2024 roku wg działów wynosi: 

Dział Nazwa działu Plan (po 
zmianach) 

Wykonanie % 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 228 732,97 2 729 759,31 64,55 
600 Transport i łączność 15 331 600,00 4 032 320,26  26,30 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 671 600,00 1 194 627,21 71,47 
710 Działalność usługowa 356 000,00 56 699,98 15,93 
720 Informatyka 60,00 55,72   92,87 
750 Administracja publiczna 15 707 723,97 7 909 528,17 50,35 
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa 
262 412,00 260 556,00 99,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82568C0-9948-4EC9-A3AC-009DE177B3F7. Podpisany Strona 1



oraz sądownictwa 
754 Bezpieczeństwo publiczne 1 503 000,00 1 137 230,97 75,66 
757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 128 371,85   42,79 
758 Różne rozliczenia 181 400,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 15 523 270,75  10 268 980,13   66,15 
851 Ochrona zdrowia 194 939,02 95 890,71     49,19 
852 Pomoc społeczna 2 630 477,12 1 837 904,63  69,87 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 020,00 939,99 97,45 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 908,00 12 571,20 26,80 
855 Rodzina 5 215 904,00 4 508 266,68  86,43 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 619 176,01 2 841 379,45   61,51 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 539 380,00 941 177,10 37,06 

926 Kultura fizyczna 40 000,00 5 982,48 14,96 
OGÓŁEM 70 353 603,84  37 962 295,84  53,96  

3. Wykonanie deficytu budżetu gminy za III kwartał za 2024 r. wyniosło 3 987 253,66 zł. 

4. Umorzenia niepodatkowe o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych - nie wystąpiły. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zambrów w celu podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82568C0-9948-4EC9-A3AC-009DE177B3F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/IX/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-23T09:56:19+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




